^ Et nihilominu$ vobis Rcverendis 

Leo Papa 
Domínis Judicibtts ; & fubdcíegatís 
noítris prafatis, & veftrum cuilibet, ut 
prefertur, íimili modo , ac audoritatc 
Apoílolica tenore przdentíam vices 
noftras committimus, & mandamus: 
quód fi alij Clerici , quorum nominaj, 
& cognomina habemus prefentibus 
pro cxprefsis, reperiantur, majoris ex-
Communicationis ; alijfque fententijs, 
cenfuris, & poenis eceleíiafticis prx-
miflorum occaíione irreti t i , qui de 
prxmifsis doluerint, & coram vobis, 
feu quoübet veftrum comparuerint, ac 
p r imi l l a omnia , & fingula , realiter, St 
cum e ñ e d u , ut fuperius ennarratur ad
impleverint , feu adimpleverit, de ejiíf-
dem Magiftri Alphonfi Archipresbyte-
r i , aut ejus legitimi Procurátoris ad i d 
exprefíb confenfu, corara vobis, feu 
veftrum quoübet exhibito, feu exhi-
bendo , & non alias, aliter j nec alio 
modo , fine tamen jurium d i d i Magif
t r i Alphonfi Archipresbytcri, & ejus 
Atchipresbyteratus aliquo praejudicio, 
á majoris excommunicationis fenten
tijs , cenfuris , & poenis hujufmodi, 
Clericos hujufmodi, quorum nomina, 
& cognomina fuperius habuimus pro 
exprcísis , & tenore praefentium , ut 
praefertur , habemus , í impl ic i ter , vel 
ad cautelam informa Ecclcíiee confue
ta , impofita tamen unicuique ipíbrum 
pro modo fué culpa: poenitentia íaluta
r i , ut praífertur, abfolvatis, & ad com-
munionem Chrifti fidelium , ac Sandas 
Matris Eccleftó > & participationcm 
Sacramentorum Éccleíice , & unitatem, 
ac gremium, fervatis fervandis refti
tuatis , &: reducatis , ac veftrum qui l i 
bet abfolvat, reftituat, & reducat, jux
ta praeinfertns Commifsionis Nobis fac-
t é , & prsefcntatae vira , formam , & te-
norem. 

7 Volumustamen,& decernimuá, 
juxta facultatem Nobis á Sede Apoí lo
lica conceílam , Sí prout in prxinferta 
Nobis prsclentata commiíione prccliba-
tus Sandifsimus Dominus nofter Papa 
decrevit, quód in eventüm , & cafum, 
in quera, feu quos (quod abf i t )a l i -
quis ex Clericis prxdidis fuá; falutis 
immemor, contra didum Mágiftrund 
Alphonfum Archipresbyterum , leu 
protempore exiftentera Archipresby
terum de Alcántara > aut ejus Locura-
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Tenentem , publice , vel occu l t é , d i -
r e ¿ t é , vel i nd i r edé , quovis quxfito 
colore , pireetenías nominationerrí , & 
deputationem príetenforum Capi t i i l i ,& 
Abbatis , feu i i lomm exerGitium , feu 
Conventícula , aut aíiquas moleftias, 
inquietationes , pe r tü rba t iones , impe-
dimenta,& damna pra:dida, feu eoíüni 
alíqüodjvel fimilia per íe,vel atiiim,ÍCLi 
alios communiter , vel diviíim attenta-
verit,fecer'it, feu Goráiífefit in futurnm, 
iplb ñ i d o excommunicationis majoris, 
ac i n fententijs, cenruris,& poenis prif-
tinis, o c c a í i o n e pr^milTorum , ut prse-
f c r t u r , latis, & promuigatis , ex nunc 
prout ex tune , & é contra, abfque alia 
dcfiiper declarátione , feu pronuntia-
tione facienda , Apoftolica auctoritate 
i n t r u í i e f l e , & intrufus ceníeatui: , ac 
fi n u n q u a m í i b i , vel eorum alicui j am 
concefla fuifíet ab ío lu t io , prout pne-
fentkim tenore in eafuni ,& eventum